様式第１号（第７条関係）
	道路・水路寄附事前協議書
　　年　　月　　日
あま市長　様

住　所

寄附者

氏　名
（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２条

あま市道路及び水路の寄附採納等に関する要綱　　　　　の規定により、第３条

次のとおり道路・水路の寄附について協議します。

	協議地

	地目

	地積

	道路・水路として寄附する理由

	添付書類

	分筆費用補助金の要・不要

様式第２号（第８条関係）

	　道路・水路寄附事前協議回答書
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

あま市長　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けでありました事前協議につきましては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２条

あま市道路及び水路の寄附採納等に関する要綱　　　に基づき、寄附採納

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第３条

可能でありますので、道路・水路寄附採納申出書及び関係書類を提出してください。また、寄附用地について、所有権以外の権利がある場合は、抹消しておいてください。

様式第３号（第９条関係）
	道路・水路寄附申出書
　　年　　月　　日

あま市長　様
住　所

寄附者

氏　名
（電話番号）

次の土地を道路・水路敷地として寄附します。

土地

	所　在　地
	地　目
	地　　積
（㎡）

	　字　名
	地　番

様式第４号（第１０条関係）
	帰属申出書
　　年　　月　　日

あま市長　様
住　所

申出者

氏　名
（電話番号）

次の土地を貴市に帰属しますので、申し出ます。

土地

	所　在　地
	地　目
	地　　積
（㎡）

	　字　名
	地　番

様式第５号（第１３条関係）
年　　月　　日
　あま市長　様
住所
申請者
氏名
（電話番号）

分筆費用補助金交付申請書
　あま市道路及び水路の寄附採納等に関する要綱第１３条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　道路・水路寄附事前協議回答書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
２　所在地

３　地目

４　地積
　　　　　　　　　　　　　㎡

５　交付を受けようとする補助金の額
　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第１４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
あま市長　　　　　　　　印
分筆費用補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のありました補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、あま市道路及び水路の寄附採納等に関する要綱第１４条の規定により通知します。
記
１　道路・水路寄附事前協議回答書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
２　交付決定額
　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　交付の条件
様式第８号（第１５条関係）
年　　月　　日
　あま市長　様

住所
申請者
氏名
（電話番号）

分筆費用補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました補助金に係る土地の分筆が完了したので報告します。

記
１　補助金交付決定通知書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
２　道路・水路寄附事前協議回答書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
３　添付書類

　　分筆費用請求書の写し

様式第９号（第１６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
あま市長　　　　　　　　印
分筆費用補助金額確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のありました補助金について、あま市道路及び水路の寄附採納等に関する要綱第１６条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。
記
１　補助金交付決定通知書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
２　道路・水路寄附事前協議回答書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
３　補助金確定額
　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　その他
分筆費用補助金支払請求書（様式第１０号）を提出してください｡
様式第１０号（第１７条関係）
年　　月　　日
あま市長　様
住所
交付決定者
氏名
（電話番号）
分筆費用補助金支払請求書
　あま市道路及び水路の寄附採納等に関する要綱第１７条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の支払を請求します。

記
１　補助金額確定通知書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
２　道路・水路寄附事前協議回答書年月日及び通知番号
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号
３　支払請求額
	金 額
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行　　　　 　　　本店
金庫　　　　　　 　支店
農協　　　　　　　 支所

	預金の種類
	普通・当座　（該当を○で囲む。）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人